

皖西学院生工学院教学实验仪器增 补项目（第2包）合同

项目编号: FSSD34000120225377 号

买方(甲方): 皖西学院 联系电话: 0564-3305928
 卖方(乙方): 安徽省技术进出口股份有限公司 联系电话: 15156634858
 见证方: 安徽润泽项目管理有限公司 签订地点: 六安市

本项目采用公开招标采购方式, 经本项目评审委员会认真评审, 决定将采购项目授予乙方完成。为进一步明确双方的责任, 确保合同的顺利履行, 根据《中华人民共和国民法典》之规定, 经甲乙双方充分协商, 特订立本合同, 以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格: (具体技术参数和关键性货物零配件清单以投标文件为准, 若投标文件参数低于招标文件参数, 以招标文件为准。)

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计
1	数码体视显微镜	广州明美、MZ62	套	1	18000	18000
2	体视显微镜	广州明美、MZ62	台	2	9000	18000
3	全自动凝胶成像分析仪	上海天能、1600	套	1	45000	45000
4	凝胶电泳成像系统	上海天能、1600	套	1	45000	45000
5	凝胶成像分析系统	上海嘉鹏、ZF-288	套	2	45000	90000
6	二氧化碳培养箱	太仓艺斯高、CLM-170B-8-CN	套	1	40000	40000
7	石蜡组织切片机	金华益迪、YD-335	台	1	40000	40000
8	超低温冰箱	海尔、DW-86L626	套	1	56000	56000
9	旋转蒸发器	长城科工、R-1001VN	台	2	6000	12000
10	光学双目生物显微镜	广州明美、m111	台	5	2900	14500
11	生物信号采集系统	百利得、MEDLAB	套	2	15000	30000
12	双光束紫外可见光分光光度计	北京普析、T6 新世纪	台	1	28000	28000
13	万分之一分析天平	双杰天平、BF1023	台	1	3300	3300
14	漩涡振荡器	艾卡、HULAdancer basic	台	1	2500	2500
15	电热鼓风干燥箱	上海一恒、DHG-9140	台	1	3000	3000

16	3kg/0.1g 电子秤	安衡、JCS-A	台	3	990	2970
17	高压灭菌器	致微、FD50A	台	1	12800	12800
18	电热鼓风干燥箱	南北仪器、NB-KLL-9078A	台	1	8000	8000
19	宠物手术器械	上海金钟、金钟手术套装	套	5	1600	8000
20	超净工作台	上海博迅、SW-CJ-2FD	套	1	7000	7000
21	恒温培养箱	上海博迅、BXP-130S	套	1	11000	11000
22	梯度 PCR 仪	杭州博日、TC-96/G/H(b)B	台	1	55000	55000
23	干法制粒机	上海欧蒙、GLZF-5	台	1	50000	50000
24	小型煎药机	山东鑫源、KY8	台	2	4000	8000
25	红外成像仪	杭州新瀚、TMT-7	台	1	56500	56500
26	三目变焦手术显微镜	苏州越视、YSZ205T	套	4	6500	26000
27	宠物内窥镜	上海欧加华、EMV-200A	套	1	72000	72000
28	自动双重纯水蒸馏器	上海亚荣、SZ-93	台	1	3000	3000
29	小鼠尾静脉注射仪	迪创科技、ZH-XWZY	台	3	2000	6000
30	烘箱	上海一恒、DHG-9240A	套	1	6000	6000
31	冷冻石蜡切片机	科迪、KD-2260-VI	套	1	40000	40000
32	鸡胚孵化器	本盈环保科技、528 枚卵化器	台	1	4000	4000
33	微生物限度检查仪	杭州大微、DW-28-3	套	1	15000	15000
34	超声波清洗机	望标仪器、WB400CD	台	1	5000	5000
35	冲洗式兔笼	苏州冯氏实验动物设备 RST-12	台	1	8400	8400
36	电泳仪电源	北京六一、DYY-6D	套	3	4000	12000
37	垂直电泳仪	北京六一、DYCZ-MINI4	套	4	4000	16000
38	转印电泳仪	北京六一、DYCZ-TRANS2	套	1	4000	4000
39	小流量柱塞泵	杭州精进、JJRZ-01020S	台	2	20000	40000
40	外径 1/16 英寸 316L 不锈钢管	誉品金属、316L	米	30	30	900
41	紫外可见分光光度计	北京普析、UT-1950	套	2	60000	120000
42	冰箱	海尔、BCD-458WDVMU1	台	4	4000	16000
43	-30℃冰柜	雪贝娜、BC828	台	1	7000	7000
44	危化品柜	宸希实验室设备、PYS6469	个	2	1300	2600
45	移液器	北京大龙、TOPpette	套	1	2000	2000
46	涡旋仪	北京大龙、MX-S	台	1	4000	4000
47	2100 万像素电子目镜+10 寸显示屏台式显微镜+图	苏州越视、YB510TS	套	1	9000	9000

	像处理仪					
48	真空干燥箱+旋片式真空泵	南北仪器、ZKXF-1+2L 真空泵	套	2	3000	6000
49	挥发油提取装置	博美、QQ-17	套	6	400	2400
50	恒温水浴锅	越新仪器、HH-6	套	4	600	2400
51	800 克中药粉碎机	荣事达、RS-FS1406	台	2	500	1000
52	高低速通用离心机	湖南可成、H1-16K	台	1	9000	9000
53	高低速通用离心机	湖南可成、H1-16K	台	2	4000	8000
54	暗箱式紫外线分析仪	齐威、WFH-203B	台	2	600	1200
55	(500g、精密度 0.001) 分析天平	英衡、YH-M	台	2	900	1800
56	178L 双开两门冰箱	海尔、BCD-178TMPT1	台	2	1400	2800
57	药筛	锦航仪器、20 厘米药筛	套	2	300	600
58	实验室单道可调移液器半支高温消毒移液枪	北京大龙、TOPpette	套	2	2000	4000
59	电子称	千确、CN-KT001	台	4	500	2000
60	胶带初黏性测试仪	华国精密、HG810	台	1	990	990
61	胶带持粘性测试仪	华国精密、HG820	个	1	1500	1500
62	电子分析天平	上海衡平、FA2204	台	2	3000	6000
63	500g 电子秤	英衡、YH-M	台	2	500	1000
64	立式电热鼓风干燥箱	上海一恒、DHG-9245A	台	2	4000	8000
65	数显恒温水浴双列八孔	越新仪器、HH-8	台	2	500	1000
66	数显恒温水浴双列四孔	越新仪器、HH-4	台	2	400	800
67	单冲压片机冲模	国药龙立、HF-12	套	2	500	1000
68	搅拌器	上海尚仪、SN-MS-20L	台	6	900	5400
69	实验室防爆冷藏箱	海尔、HLR-310FL	台	1	15800	15800
其他费用		以上费用包含设备费、安装材料费、安装调试费、运费、培训、维护、利润、税金等其他一切费用				
合计金额 ¥1,166,160.00 元(人民币大写：壹佰壹拾陆万陆仟壹佰陆拾元整)						

第二条 合同文件内容

以下文件是合同不可分割的部分:

- (1) 招标文件;
- (2) 招标文件说明函;
- (3) 乙方提交的投标书;
- (4) 中标通知书;

(5)承诺书内容；

(6)本合同的补充协议及附件。

第三条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列标准顺序依次执行：

1. 按国家标准执行；2. 按部颁标准执行；3. 若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；4. 有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的产品技术标准应与以投标文件为准，若投标文件参数低于招标文件参数，以招标文件为准。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的，乙方对施工安全负全责，甲方不承担任何责任；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第四条 产品的供货方式、供货地点和供货期限

(1)供货方式，按下列第1项执行：

1. 乙方送货上门；2. 乙方代运；3. 甲方自提自运

(2)供货地点：皖西学院院内指定的任何地点

(3)产品的供货期限合同签订后 30 天内。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：¥1,166,160.00 元（人民币大写：壹佰壹拾陆万陆仟壹佰陆拾元整）。

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。具体付款方式：验收合格后，凭乙方提交的合同、验收报告、发票原件等材料办理结算手续。经甲方财务部门审核后，向乙方支付合同总价款。

第七条 履约验收方案

(1)乙方供货且安装调试完成后在3天内通知甲方组织验收，甲方收到乙方验收通知后，应在5天内组织验收，甲方采购办采用现场查

验收方式组织验收，验收标准见合同第三条技术标准要求。

(2)甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定或不能达到国家规定技术指标，应妥为保管，并在5个工作日内向乙方书面提出异议，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

(3)产品在使用寿命过程中，发现不能满足要求或不合格的，甲方仍可提出异议。甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

(4)乙方在接到甲方异议后，应在 5 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

(5)甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购主管部门同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

第八条 乙方的违约责任

(1)因乙方原因导致不能履行合同的或逾期不能完全履行合同的，甲方可单方面解除本合同，乙方应向甲方偿付合同总值的 20%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分全部由乙方继续承担赔偿责任。甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

(2)因乙方原因导致逾期履行合同的，乙方应按合同总额每日千分之六向甲方支付违约金，最高不超过合同总值的 20%。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可单方面解除本合同。乙方因逾期履行合同或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 20%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分全部由乙方继续承担赔偿责任。甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

(3)乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，双方同意调换的，乙方应在合同约定的交货期内完成调换，调换产生的额外费用由乙方自行承担。调换货物交付时间如超出合同约定交货期的，按乙方逾期交付货物处理。

第九条 甲方的违约责任

甲方无正当理由中途退货或违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此造成的损失。

第十条 不可抗力

(1)如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故,致使影响合同履行时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

(2)甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关主管机关证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十一条 履约保证金

(1)本项目履约保证金为¥29,154.00元(人民币大写:贰万玖仟壹佰伍拾肆元整),验收合格后,凭乙方提交的退款申请材料,无息退还履约保证金。本项目质保期为验收合格后满壹年。

(2)乙方提供的履约保证金可以以银行保函或银行转账形式提供,与此有关的费用由乙方承担。

(3)乙方未能履行其合同规定的任何义务,履约保证金不予退还,且不得冲抵违约金、赔偿金。如因产品质量问题造成甲方经济损失的,甲方有权从履约保证金中扣除,超出部分由乙方补齐。

(4)履约保证金转(汇)开户信息:单位名称:皖西学院;开户行:中国农业银行股份有限公司六安解放路支行;账号:12040301040014312;统一社会信用代码(纳税人识别号):12340000486188663C。

第十二条 其他

按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后30天内,按规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

本合同如发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可请采购管理机关调解,调解不成,按以下第(2)项方

式处理：（1）根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向六安仲裁委员会申请仲裁。（2）向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第十三条 本合同经甲乙双方授权代表和见证方签字盖章后生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照《中华人民共和国民法典》的规定执行。本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执贰份，见证方执壹份。

（下无正文）

甲方：皖西学院

乙方：安徽省技术进出口股份有限公司

单位盖章：

单位盖章：

法人（授权）代表签字：

法人（授权）代表签字：

日期：2022 年 7 月 26 日

日期：2022 年 7 月 26 日

见证方：安徽润泽项目管理有限公司

单位盖章：

法人（授权）代表签字：

日期：2022 年 7 月 26 日